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1. Sissejuhatus 

Käesoleva detailplaneeringu tellijaks on Valgamaa Kutseõppekeskus. 

Detailplaneeringu alaks on Valga linnas kvartal 124 (Riigi reservmaa 

piiriettepanek nr�AT0601120114 ).  Planeeringuala suuruseks on ca 7,5 ha. 

Planeeringu eesmärkideks on: 

�� uue õppekeskusehoone ehitamiseks krundisisene planeerimine;  

�� piiride määramine, ehitusõiguse määramine, tehnotrassidega 

ühendamise võimalus, krundisisesed parkimised ja juurdepääsuteed. 

2. Detailplaneeringu lähtedokumendid 

Planeeringu lähtedokumentideks on Valga linnavalitsuse 5. detsembri 2006. 

a korraldus nr 498 Valga linnas kvartali 124 detailplaneeringu algatamisest. 

Detailplaneeringu koostamisel on arvestatud järgmisi planeeringuid ja 

dokumente:  

�� Valga linna üldplaneering (vastu võetud Valga linnavolikogu 24. 

novembri 2006. a otsusega nr 42); 

�� Valga linna kvartali 116, 124 “Ilmajaama” krundijaotuskava ja 

detailplaneeringu seletuskiri ja joonised (OÜ Valgapro, Valga, 1998); 

�� Planeeringute leppemärgid (Keskkonnaministeerium, 2002. a). 

3. Detailplaneeringu planeerimisettepanek 

3.1. Alusplaan 

Valgamaa kutseõppekeskuse planeeringu alusplaaniks on võetud OÜ 

Geoprojekt poolt 2006. aasta detsembris koostatud digitaalne alusplaan 

täpsusastmega M 1:500.  

3.2. Olemasolev olukord ja kontaktvööndi funktsionaalsed 

seosed  

Planeeringuala piirneb idast Viljandi tänava, põhjast Räni oja, läänest Ravila 

tänava ja lõunast olemasolevate krundipiiridega. Juurdepääs alale on Viljandi, 
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Ravila ja Kesva tänavalt. Neist esimene on kõvakattega ja viimased kaks 

pinnaskattega teed. Teede seisukord on rahuldaval tasemel. 

Planeeringualal asub hetkel kaks kuuri (planeeringuala põhjapoolses osas, 

Räni oja lõunapoolsel kaldal). Alal on mõned põõsad ning kohalike elanike 

poolt haritavad aiamaad. Ala läbib kõrgepinge õhuliin, madalpinge õhuliin 

ning veetoru. 

Planeeringuala kontaktvööndis paiknevad ida- ja lõunapoolsel küljel (Viljandi 

ja Kesva tänava vahelisel alal) 2-korruselised ühepereelamud.  

Räni ojal on 25 m laiune kalda ehituskeeluvöönd. Oja idapoolne osa asub 

Räniorus, mis on Valga üldplaneeringus märgitud kui maakondliku 

tähtsusega väärtuslik ala. 

Tabelis 1 on toodud olemasoleva kinnistu (planeeringuala) pindala, 

sihtotstarve ja hoonete arv. 
Tabel 1 

Olemasolevate kinnistute pindala, sihtotstarve ja hoonete arv    

Kinnistu nimetus Pindala (m2) Sihtotstarve Hoonete arv 

Loode 1 144 100% Tootmishoone maa puudub 
Reformimata 

riigimaa puudub puudub puudub 

3.3. Planeeritud ala kruntideks jaotamine, krundi 

ehitusõigus 

Planeeritud alale on kavandatud Valgamaa Kutseõppekeskus, Valga 

Meteoroloogiajaam ning kaks elamukrunti, millede pindalad ja sihtotstarbed 

on ära toodud tabelis 2, krundipiirid on esitatud põhikaardil. Valga linna 

kvartali 116, 124 “Ilmajaama” krundijaotuskava ja detailplaneeringuga 

määratud meteoroloogia mõõtmisväljaku asukoht on käesoleva 

detailplaneeringuga muudetud.  

 

Krundi ehitusõigusega (tabel 2) on määratud: 1) krundi pindala; 2) krundi 

kasutamise sihtotstarve; 3) hoonete suurim lubatud arv krundil; 4) hoonete 

suurim lubatud ehitusalune pindala; 5) hoonete ±0.00  6) hoonete suurim 

lubatud kõrgus ja 7) hoonete lubatud katusekalle. Tabel 2 
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Planeeritavate kruntide pindalad, kruntide ehitusõigused ja lubatud katuskalle 

Krundi 
nimetus 

Pindala 
(m2) 

Sihtotstarve 

Hoonete 
suurim 
lubatud 

arv 

Hoonete suurim 
lubatud 

ehitusalune 
pindala (m²) 

Hoone   
± 0.00 

(absoluut- 
kõrgus ) 

Hoonete suurim   
lubatud  kõrgus 

(suhteline kõrgus/  
abs. kõrgus)* 

Lubatud 
katusekalle 
(kraadides) 

Loode3 35342 Üh/AH 3 6000  62.00 - 65.00 15/77.00 0-20 
Ilmajaama1 12196  Üm/AH  puudub puudub puudub puudub puudub 

Ilmajaama 3 13996 Üm/PP puudub puudub puudub puudub puudub 

Ravila 17 1577 EE/EP 2 250 63.00 - 64.00 7/71.00 30-45 

Ravila 19 1543 EE/EP 2 250 63.00 - 64.00 7/71.00 30-45 

Loode 1 144 TH 1 30 64.00 4/68.00 ei määrata 

Loode tänav 5391 LT puudub puudub puudub puudub puudub 

Ilmajaama 
tänav 

5188 LT puudub puudub puudub puudub puudub 

Ravila tänav** 1233 LT puudub puudub puudub puudub puudub 

 
 
* - tuleb lähtuda põhikaardil esitatud kõrguspiirangutest 
** - Ravila tänav planeeringuala piires, käesoleva planeeringuga planeeritud Ravila tänava krundi võib 
liita väljaspool planeeringuala oleva Ravila tänava krundiga  
EE - väikeelamumaa 
EP - pereelamumaa; 
AH – teadus-, haridus- ja lasteasutuse maa 
Üh – ühiskondlike hoonete maa 
Üm - üldmaa 
PP – puhke- ja virgestusmaa 
TH - tootmishoonete maa 
LT - transpordimaa 

3.4. Kujad 

Ehitiste vahelised kujad on lahendatud vastavalt Eesti Vabariigi 27. oktoobri 

2004. a määrusele nr 315 “Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutuse 

nõuded.”  

Lubatud madalaim tulepüsivusklass elamumaa kruntide hoonete puhul on 

TP3 ja koolihoone puhul TP1. Detailplaneeringuga antud tulepüsivusklass ei 

keela projekteerida ja ehitada kõrgema tulepüsivusklassi nõuetele vastavaid 

hooneid. 

Hoonetevaheline kuja peab takistama tule levikut teistele hoonetele, 

kusjuures juhul, kui hoonetevahelise kuja laius on alla 8 m, tuleb tule leviku 

piiramine tagada ehituslike või muude abinõudega. 
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3.5. Hoonestusala, arhitektuurinõuded ehitistele 

Detailplaneeringu põhikaardil on esitatud hoone võimalik asukoht krundil 

planeeritud hoonestusalana, st et planeeritud hoonet võib ehitada ainult 

kaardil näidatud hoonestusalasse vastavalt krundi ehitusõigusele (vt tabel 2). 

Hoonestusalasse võib ehitada rajatisi ja istutada puid, silmas pidades 

mõõtmisväljaku rajamisest tulenevat nõuet, kus kõrged takistused peavad 

asuma vähemalt nende 10-kordse kõrguse kaugusel mõõtmisväljakust. 

Hoonete välisviimistlusmaterjalidena tohib kasutada puitlaudist, telliskivi, 

krohvitud pinda, klaasi ja/või eelnimetatud materjalide omavahelisi 

kombinatsioone. Lubatud ei ole kasutada välisviimistluse juures imiteerivaid 

materjale, plastmassi, plekkmaterjale ning lubatud ei ole ehitada ka 

palkmajasid. Katusekattematerjalina võib kasutada plekkmaterjali, katusekivi 

ja bituumensindelkatust.     

Planeeritud hoonete arhitektuur peab olema kõrgetasemeline ning 

kaasaegne ning moodustama käesoleval planeeringualal ühtse terviku. 

3.6. Tänavate maa-alad ja liikluskorraldus 

Peajuurdepääs planeeringualale on Viljandi tänavalt. Planeeritud tänavad on 

ette nähtud avalikus kasutuses olevate tänavatena.  

Tänavamaa-ala laiuseks on 15,0 meetrit. Loode tänaval on sõidutee laiuseks 

planeeritud 7,0 meetrit. Koolihoone poolsele küljele jääb 3,5 meetri laiune 

kergliiklustee (jalakäijad ja jalgrattad). Sõidu- ja kergliiklusteed eraldab 2,5 

meetrine haljasriba.  

Ilmajaama ja Ravila tänava sõidutee laiuseks on planeeritud 5,5 meetrit, 

kõnnitee laiuseks 2,5 meetrit ja neid eraldava haljasriba laiuseks 2,0 meetrit. 

Sama lai on ka kõnniteed ja krunte eraldav haljasriba. Planeeritud sõidutee ja 

kõnnitee kattematerjaliks on kõvakate. 

Kutseõppekeskuse ette on planeeritud 76 kohaline parkimisplats.  

Parkimiskorraldus on lahendatud 900 nurgaga. Parkla on liigendatud 

haljastusega. 

Koolihoone hoonestusala paremale küljele on planeeritud sõidukite 

õppesõiduplats suurusega 4278 m2 . Kattematerjaliks on asfaltkate. 
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Koolihoonest vasakule jääva Viljandi tänava äärde on kavandatud bussipeatus 

seoses liiklejate kasvuga selles piirkonnas. Bussipeatust ja koolihoonet 

ühendab jalakäijate tee. 

3.7. Haljastus ja heakord 

Käesolevas planeering näeb ette nii uue kõrg- kui ka madalhaljastuse 

rajamist. Uusistutuse asukohad on ära näidatud planeeringu põhijoonisel. 

Seoses EMHI meteoroloogiajaama rajamisega kaasnevate nõuetega ei saa 

rajada haljastust vähemalt nende 10-kordse kõrguse kaugusele 

mõõtmisväljakust. 

Planeeringuala sisesed haljastuslahendused tuleb lahendada projekteerimise 

käigus, kui on teada täpne hoonete paiknemine ning kvartalisiseste jalgteede 

lahendus. 

Kooli territooriumile tuleb teha haljastus-kujundusprojekt, mille autoriks on 

maastikuarhitekt. 

3.8. Tehnovõrgud 

3.8.1. Üldosa 

Planeeringuga on lahendatud vee-, reovee-, sademevee-,  elektri- ja 

telekommunikatsiooniühendus. Tehnovõrguliinid on kavandatud maa-

alustena. Kutseõppekeskuse sisesed majaühendused täpsustatakse ning 

määratakse projekteerimise käigus, kui on teada hoone arhitektuurne 

lahendus ning täpne paigutus hoonestusalas. Kõikide tehnovõrkude 

ehitamiseks tuleb koostada projekt. 

3.8.2. Veevarustus 

Planeeringualas olevatele tänavatele on planeeritud veetoru, mis saab 

veeühenduse olemasolevast veetorust Kesva ja Transpordi tänava vahel.  

Olemasolevad tuletõrjehüdrandid asuvad Transpordi tänav 9 juures ja Kesva 

10 krundi juures. Juurde on planeeritud kolm tuletõrjehüdranti: Kesva 18 

krundi paremale küljele; meteoroloogiamõõtmisväljaku ja elamurajooni 

vahele (Ilmajaama tänavale); Ravila ja Ilmajaama tänava nurgale. 
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Detailplaneeringuala perspektiivne vee tarbimine on 10 m³/d. 

3.8.3. Reoveekanalisatsioon 

Olemasolev kanalisatsiooni suubumise koht on Kesva tänav 18 kinnistu 

juures. 

Põhikaardil on ära näidatud reoveekanalisatsiooni ühendus koolihoone 

krundiga (Loode 3), mis suubub Kesva 18 juures olevasse kaevu. Vajadusel 

tuleb Loode 3 krundile rajada kanalisatsioonipumpla. Planeeringualast idasse 

jäävate elamumaa kruntide ja Ravila 17 ning Ravila 19 elamumaa kruntide 

reovesi tuleb juhtida pikki Ravila tänavat olemasoleva 

kanalisatsioonitorustikuni. Planeeringuala idaküljes olevale tänavale on 

planeeritu reoveetoru. Krundisisene võrkude paigutus ning hoonega liitumine 

määratakse projekteerimise käigus, kui on teada hoone arhitektuurne 

lahendus ning täpne paigutus hoonestusalas. Väljaspool planeeringuala kuni 

liitumispunktini kulgeva reoveetrassi täpne asukoht määratakse 

projekteerimise käigus.  

Reoveekanalisatsiooni projekteerimiseks tuleb võtta tehnilised tingimused 

reoveekanalisatsiooni valdavalt ettevõttelt. 

3.8.4. Sademevee ärajuhtimine 

Sademevee ärajuhtimine olmekanalisatsiooni ei ole lubatud. 

Planeeringualale on kavandatud sademevee ärajuhtimiseks sademevee-

kanalisatsioon. Planeeritud parkimisaladelt kokku kogutud sademevesi tuleb 

juhtida läbi õlipüüduri olemasolevasse ojasse. 

Planeeringualalt ärajuhitav sademevesi peab vastama Vabariigi Valitsuse 

31.07.2005. a määrusega nr 269 kehtestatud nõuetele. 

3.8.5. Soojavarustus 

Planeeringualale on ette nähtud lokaalküte. 

3.8.6. Elektrivõrk 

Ala läbib olemasolev 10 kV kõrgepingeõhuliin, mis planeeringuala ulatuses 

asendatakse kaabelliiniga. Viljandi tänava poolses osas läbib ala olemasolev 

madalpingeõhuliin, mis asendatakse samuti kaabelliiniga. Elektriliinidele on 

määratud 2 meetrine kaablikaitsevöönd. Elektrivarustuse tarbeks on alajaam 
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(Loode 1 krunt), mille trafo valikul arvestada, et juurdetulev elektrivõimsus on 

230 kW. Toide alajaama võetakse olemasolevast kõrgepingeõhuliinist. Toite 

saamise täpne asukoht määratakse vastavalt võrguvaldaja tingimustele 

projekteerimise käigus. 

Krundi sisene elektrikaablite paiknemine määratakse projekteerimise käigus, 

kui on tead elamu arhitektuurne lahendus ning hoone täpne paigutus 

hoonestusalas. Elektrivõrgu projekteerimiseks tuleb võtta tehnilised 

tingimused elektrivõrku valdavalt ettevõttelt. 

3.8.7. Telekommunikatsioonivõrk 

Planeeringuala on ette nähtud liita telekommunikatsioonivõrguga (Viljandi-

Nurme tänava nurgal asuv kaablikapp). 

Telekommunikatsiooniliini paiknemine väljaspool planeeringuala 

(planeeringuala ja liitumispunkti vahel) määratakse edasise projekteerimise 

käigus. Planeeringualal on ära näidatud telekommunikatsiooniliini 

paiknemine. Krundisisene võrguühendus määratakse projekteerimise käigus, 

kui on teada hoone arhitektuurne lahendus ning täpne paigutus 

hoonestusalas. Telekommunikatsioonivõrgu projekteerimiseks tuleb võtta 

tehnilised tingimused telekommunikatsioonivõrku valdavalt ettevõttelt. 

3.8.8. Välisvalgustus 

Planeeritud avalikus kasutuses olevatele tänavatele on planeeritud 

välisvalgustusliin, mille toide võetakse planeeritud alajaamast. Valgustite 

täpne paiknemine, valgustite tüüp ning kõrgus  määratakse 

projekteerimisega. Välisvalgustuse projekteerimiseks tuleb võtta tehnilised 

tingimused elektrivõrku valdavalt ettevõttelt. Krundisisene välisvalgustus tuleb 

lahenda hoone ja selle lähiümbruse projekteerimise käigus, toide tuleb võtta 

vastavalt krundilt.  

 

3.9. Servituudid ja maade avalik kasutus 

Planeeringualal on kavandatud isiklik kasutusõigus võrguettevõtja (elektriliini 

valdaja, veetorustiku valdaja) kasuks. Vastavalt Asjaõigusseadusele § 225-le 
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isiklik kasutusõigus koormab kinnisasja selliselt, et isik, kelle kasuks see on 

seatud, on õigustatud kinnisasja teatud viisil kasutama või teostama 

kinnisasja suhtes teatud õigust, mis oma sisult vastab mõnele 

reaalservituudile.  

3.10. Keskkonnakaitse abinõud ja keskkonnatingimuste 

seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks 

Planeeringualalt kokkukogutud sademevesi juhitakse planeeritud 

sademeveekanalisatsiooni abil kavandatud õlipüüdurisse ning sealt 

olemasolevasse maaparanduskraavi. Planeeringualalt ärajuhitav sademevesi 

peab vastama Vabariigi Valitsuse 31.07.2005. a määrusega nr 269 

kehtestatud nõuetele. 

Planeeringuala siseselt toimub jäätmete kogumine iga kinnistu siseselt eraldi. 

Planeeritud kruntidele tuleb paigaldada kinnised konteinerid olmeprügi jaoks. 

Loode 3 krundil peab olema võimaldatud eriliigiliste jäätmete kogumine. 

Konteineri koht tuleb määrata hoone ehitusprojektis. Jäätmete äraveoks tuleb 

sõlmida leping vastavat õigust omava firmaga. 

 

3.11. Kuritegevuse riske vähendavad meetmed 

Planeeringut koostades on erinevad välisruumid kavandatud selliselt, et 

arvestatud on erinevaid kuritegevust vähendavaid meetmeid. Oluliseks on 

seatud:  

��teede ja hoonetevaheline hea nähtavus ja valgustatus; 

��konkreetsed ja selgelt eristatavad juurdepääsud; 

��erineva kasutusega alade selgepiiriline ruumiline eristamine. 

Projekteerimisel  ja  hilisemal  rajamisel  ning  kasutamisel  tuleb lisaks 

eelnevale arvestada järgnevaga: 

��tänavate valgustatus; 

��valdusele sissepääsu piiramine; 

��vastupidavate ja kvaliteetsete materjalide kasutamine (uksed, aknad, 

lukud, pingid prügikastid, märgid); 
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��atraktiivne maastikukujundus, arhitektuur, kõnniteed, suunaviidad; 

üldkasutatavate alade korrashoid. 

3.12. Planeeringu rakendumine 

Käesoleva detailplaneeringu kehtestamisega tühistatakse planeeritud ala 

ulatuses Valga linna kvartali 116, 124 “Ilmajaama” krundijaotuskava ja 

detailplaneering. Detailplaneeringus ette nähtud avalikus kasutuses olevate 

sõiduteede, kergliiklusteede, teemaa-alal olevate haljasalade (koos 

planeeritud kõrghaljastusega) ning tehnovõrkude väljaehitamise kohustus on 

planeeringuala arendajal.  

Juhul kui planeeringu realiseerimisega tekitatakse kahju kolmandatele 

osapooltele, kohustub kahjud hüvitama vastava krundi igakordne omanik, 

kelle krundilt lähtub kahju põhjustav tegevus. 
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4. Koostöö planeeringu koostamisel  
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5. Kooskõlastused  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 







EESTI ENERGIA AS 
JAOTUSVÕRGU  KAGU-EESTI  PIIRKOND 
 
TEHNILISED TINGIMUSED Nr. 111863 
 
Väljastatud:  12.03.07 
Kehtivad kuni:  12.09.08 
 
1. Tehniliste tingimuste taotleja:   AS K&H 
2. Taotleja aadress:   Turu 45D Tartu Tartu maakond 51013 
3. Taotleja telefon:   730 8100 
 
4. Liidetava elektripaigaldise iseloomustus:   Detailplaneering 
Kutseõppekeskus Valga Valga 
5. Tehniliste eeltingimustega kehtestatakse liitujale liitumisjuhtmestiku 
projekteerimiseks järgmised nõuded : 
    Soovitud : 
    Soovitud peakaitse: 
 
6. Elektriline aadress: 
Toitealajaam:      Toitefiider:       Jaotusalajaam:       Jaotusfiider: 
 
Deitailplaneeringu alale jääv 10 kV õhuliin on seoses liitumisega ette 
nähtud asendada kaabelliiniga 
Planeeringus näha ette uue alajaama asukoht ja kaabelliinide kulgemise 
alad. 
Kommunikatsioonide ja rajatiste planeerimisel arvestada liinide 
kaitsevööndiga (kaablikatsevöönd 2 m) ja lubatud vahekaugustega.. 
Vastavalt Elektiohutusseadusele on  elektripaigaldise omaniku loata 
elektri-maakaabelliinide kaitsevööndis keelatud ehitada, istutada ning 
langetada puid ja põõsaid,töötada löökmehhanismidega, tasandada pinnast, 
teha mullatöid sügavamal kui 0,3 meetrit. 
Ebasobivasse kohta jäävate elektriliinide ümberpaigaldamine, toimub 
üldjuhul taotleja kulul (esitada taotlus EE Klienditeenindusele) 
Detailplaneeringu koostamise käigus saab informatsiooni olemasoleva 
elektrivõrgu ja seadmete kohta Valga piirkonna käidukorraldajalt tel. 
5129876 , kellega eelnevalt kooskõlastada  detailplaneeringus planeeritavad 
trassimuudatused , uute trasside pakutav kulgemine ning ehitatava alajaama 
ja liitumispunkti  asukoht.   Detailplaneeringu kooskõlastuse vormistab 
arendussektori projektijuht Kalmer Aunapu   aadressil Valga   Energia tän 
1, tel. 71 68602 , mob 5033481   Kooskõlastamise päevaks esitada 
planeeringu tehnovõrkude graafiline osa koos seletuskirja vastava osaga 
paberkandjal ja digitaalkujul. 
 
 
 
 
 
Imre Käsper 
(71)68629 (71)68619 
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Pihlaka 21

Transpordi 12

Loode 1

Viljandi 80

Viljandi 78

Viljandi 76

R%%228ni 33

R%%228ni 31

R%%228ni 29

R%%228ni 27

R%%228ni 25

R%%228ni 23

R%%228ni 21

R%%228ni 19

R%%228ni 17

R%%228ni 15

R%%228ni 13

R%%228ni 11

R%%228ni 9

R%%228ni 7

Ravila 6
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Lepa 26

Lepa 24

Kesva 16a

Kesva 16

Kesva 18a

Kesva 18

X= 6407000

PP510

PP273

ÕHTU HOMMIK

N

12.0014.00

16.00

10.00

18.00

20.00

8.00

6.00

4.00

S

Meteoroloogiaväljak
mııtmetega 20x20 m

(400 m2)

R 10.0

Vaatluspuurkaev
sanitaar-

kaitseala 10 m

Parkla 
76 kohta

Õppesıiduplats
4278 m2

Koolihoone
3720 m2

TEHNOVÕRGUD:

K3V3S3W4W4S3

020 20 40Meetrid Meetrid60 80

Planeeritud
tuletırjehüdrant

Kavandatud
liinibussipeatus

Valga linna kv. 116,124
"Ilmajaama" 

detailplaneeringuga
määratud

perspektiivne 
ıhuliin

1 Positsiooni nr

2 Krundi Pindala

3 Krundi kasutamise sihtotstarve

4 Hoonete suurim lubatud ehitusalune pindala (ruutmeetrites)

5 Hoonete suurim lubatud korruselisus/kırgus (suhteline kırgus)

6 Hoonete suurim lubatud arv krundil

66.0067.0068.00 65.00 64.0069.0070.0071.0072.0073.0074.00
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Allkiri:

Objekti asukoht:
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Terko Veensalu

20.05.2007
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Valgamaa Kutseıppekeskuse detailplaneering

1619DP07

A-1619
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1: 1000

Planeeritud
tuletırjehüdrant

Planeeritud
tuletırjehüdrant

Loode 3

35342 m2

Üh/AH

6000

3/15

1

Loode 3

35342 m2

Üh/AH

6000

3/15

3

Ilmajaama 1

12165 m2

Ü/AH

-

-

-

Ilmajaama 3

13996 m2

Ü/PP

-

-

Ravila 17

1577 m2

EE/EP

250

2/7

2

Ravila 19

1544 m2

EE/EP

250

2/7

2

Planeeritud maakaabelliin

ehitatavasse alajaama

Loode 1

144 m2

TH

30

1/4

1

Tehnovırkude planeering

Olemasolev sidekaev 

(peale kantud projekti järgi)

Planeeritud kanalisatsioon
Planeeritud veetorustik
Planeeritud sidekanalisatsioon
Planeeritud madalpinge maakaabelliin
Planeeritud kırgepinge maakaabelliin
Olemasolev kırgepinge ıhuliin
Olemasolev madalpinge ıhuliin
Olemasolev sidekanalisatsioon
Planeeritud ılipüüdur
Planeeritud valgustus

W4W4

Ühendus 
olemasoleva 

veetoruga
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